
GarriguesBike

Campionat de Catalunya BTT UltraMarató 08/06/2024
Classificació
Distància: 130qm Velocitat mitja: 25.34qm/h

CLS Nom Cognoms Categoria Equip Total

1 SERGIO GUTIÉRREZ AGUILAR ELITE Megabici 05:07:54
2 GUILLEM MUÑOZ CUBELES ELITE 73Factory BGTEAM 05:14:37
3 LLIBERT MILL GARCIA ELITE Cc LA MARCA 05:26:24
4 JOSEP ENRICFARRIOL CLARAMUNT MA-40 RR BIKERS 05:26:25
5 ALBERT MASANA SOLE ELITE Controlpack 05:29:07
6 JOEL ROBLES PENA MA-30 LIARTE - HUESCA LA MAGIA05:30:28
7 ALEXANDRELLADO MA-30 Linbikes Lefa Team 05:43:06
8 MELCIOR FAJA BELTRAN MA-40 PCNavarcles 05:45:57
9 KILIAN FOLGUERA DIAZ ELITE RADIKAL BIKES GIRONA05:46:40

10 ROGER ARGELAGUER MARTINEZ ELITE Cronotime 05:48:02
11 ARNAU FORASTE SANS MA-30 73FACTORY BGTEAM 05:48:03
12 ROGER BALART GUIOT MA-30 C.C. El Morell 05:53:54
13 JORDI GARRIDO OCAÑA MA-40 BTT Montblanc 05:54:36
14 SERGI BARROSO PEÑUELA MA-30 BIKING POINT CLUB CICLISTA05:57:15
15 MARC MORÉ PUIG SUB23 EdiBikes 06:00:08
16 ALBERT JUVERT PRAT MA-30 73bgteam pallarew 06:00:08
17 JONATAN LARROSA RUANA MA-30 Nou espai level bikes team06:01:22
18 IGNASI RIVERA BERGOS SUB23 CYCLISTWORK ISB CC / ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM06:01:26
19 JORDI XAVIERMIARNAU PIÑOL MA-40 HINACO PRATS.C.C 06:01:30
20 JAVIER GIMENEZ ORTIZ MA-30 Escapa 06:02:11
21 JOSE HERRERA GARCIA MA-40 CICLES CATALUNYA 06:04:40
22 JEREMY MARTÍNEZ GARCÍA MA-30 Collbaix celler el molí 06:04:45
23 WANTELLET THIBAUT MA-30 06:04:46
24 EDGAR VILASECA RODRIGUEZ ELITE Velo Berga 06:07:22
25 ELOI SALVIA CUADRAS MA-30 Cicles Sans 06:09:26
26 JORDI ROVIRA MARTI MA-30 Cicles Catalunya 06:10:14
27 ROGER GARCIA RAMIREZ ELITE Team Pastanaga-Altius 06:12:56
28 ISAAC MÁRQUEZ HIGUERAS MA-40 BIG BIKERS 06:13:48
29 ORIOL BORREDA CASSÀ MA-30 Cicles Catalunya 06:16:27
30 RICARD PLANAS VILARDAGA MA-50 Fasol 06:19:36
31 JOSÉ LUIS DELGADO MARÍN MA-40 O2 SPORT club esportiu 06:20:06
32 SERGI PORTA JOVE MA-40 Bici 3.0 06:21:04
33 ERIC TUSET CEBRIAN ELITE Marine Bicicletes 06:21:07
34 IÑAKI PEÑARRUBIA ELITE UC Sant Vicenç Castellet 06:21:23
35 ROBERTO FIDALGO LÓPEZ MA-40 PRO360 06:22:05
36 FERRAN HERNANDEZ ESPINOSA SUB23 ProKitchens Addict Bikes 06:22:15
37 TONI MORERA PAGÈS MA-50 Cicles sans 06:24:20
38 ELOI PEÑARRUBIA BONALS MA-30 Peñarrubia?s Racing team06:24:21
39 PERE ESQUÉ YÁÑEZ MA-40 BICI 3.0 CLUB CICLISTA 06:24:39
40 PILAR FERNANDEZ HERNANDEZ F-ELI Vas c.d. 06:29:04
41 LUIS LINARES ASENSIO MA-50 CICLES CATALUNYA 06:29:05
42 GABRIEL ESTEBAN CAPDEVILA MA-30 Bici3.0 06:29:34
43 XAVIER PEDROS BÒRIA MA-30 C.C HINACO PRATS 06:29:37
44 NIL  PONS ALVAREZ SUB23 CC HINACO PRATS 06:29:37



45 RAMONA GABRIEL BATALLA F-M40 Mig Segre bike club 06:29:54
46 JORDI RUIZ CAÑELLAS MA-40 Doctore 06:31:01
47 DANIEL PERAT RIBO MA-30 ALMACELLES PEDAL CLUB06:36:07
48 ANTONI LLORT FARRE MA-50 Bici 3.0 06:39:54
49 JAUME REIG MA-50 Unió ciclista taradell 06:43:15
50 ROGER COMPTE ROCA ELITE Edibikes 06:43:15
51 JAUME SILVESTRE LLINARES MA-40 Cardedeu 06:45:55
52 GINES SORIANO RODRIGUEZ MA-40 Biking Point 06:48:05
53 JOAN TORROJA MA-50 Track Team CCB 06:48:47
55 XAVIER MATEO LÓPEZ MA-50 C. C. Bici3.0 06:50:12
56 GENIS LOPEZ LOPEZ MA-60 Fesbici 3.0 06:52:45
57 QUIM HERNANDEZ MA-40 C C HINACO PRATS 06:53:55
58 ANTONIO MORENO ORTEGA MA-40 Mig Segre bike club 06:54:09
59 DAVID PUJOL GUIXÀ MA-50 CICLES SANS 06:57:12
60 GERARD MARTINEZ JURADO MA-30 GRAMABIKES 07:02:08
61 VICTOR MARTÍN G. MA-50 The Cyclery Concep Store07:04:04
62 ANNA RAMÍREZ BAUXELL F-ELI Proride Jufré cycling 07:06:03
63 DAVID RIU BOSOMS MA-40 PC Mundo 07:06:04
64 XAVIER PALLEJÀ RIBA MA-60 Pro360 07:09:49
65 ANTONIO LUIS MESA MA-40 BikingPoint 07:10:57
66 JOSÉ ANTONIOHORCAJADA LOPEZ MA-50 Maxxis-Rcycling training 07:11:58
67 RUBEN ANGUERA SANZ MA-40 Maxxis Rcycling.training 07:12:31
69 JAUME ROVIRA BAELLA MA-50 BICI 3.0 07:16:20
70 MARÇAL FONT FORNS ELITE Cicles Catalunya 07:16:39
72 RAMON BARRUFET LLOBERA ELITE CCCP Juneda 07:18:57
73 JOSEP M PONT PI MA-50 RCR19 CLUB DEPORTIVO07:25:39
74 SAMUEL PRIEGO RAMIREZ MA-40 Bike Kids 07:25:39
75 CARLES LECHOSA PONS MA-40 Catigat Pla Urgell Clubesportiu07:28:39
76 DAVID FARRE OROMI MA-40 CATIGAT CLUB ESPORTIU07:28:39
77 CARLES LLAGOSTERA CASAS MA-50 BICI 3.0 CLUB CICLISTA 07:30:08
78 PATRICK WOUTERS MA-60 No 07:30:09
79 JORDI GIL VILELLA MA-50 CICLES CATALUNYA 07:30:59
80 JUAN CASCALES SERRANO MA-50 BIKING POINT 07:33:12
81 JOAQUIM JORQUERA DONOSO MA-30 G.E.R Club Ciclista 07:37:44
82 DAVID GONZALEZ BAUTISTA MA-50 CC PLABIKE MOLLERUSSA07:38:08
83 ROGER ALCANTARA CLIMENT MA-30 Velo Berga 07:45:42
84 RAÚL TEMPRANO MUÑOZ MA-50 BICI 3.0 07:58:38
85 DAVID SANTACREU PRAT MA-40 PENYA CICLISTA CERVERA07:58:39
87 MARC GRIERA MA-60 REPUBLIK BIKES 08:15:16
89 RAMON JURADO VERDAGUER MA-40 Collbaix 08:28:44
90 ORIOL CARABASA ALBANA MA-30 Bikers lleida 08:35:14
91 PERE FLORENSA LLUSA MA-50 The Cyclebox Crew club esportiu08:51:58
92 CARLOS FALCO CAIXAL MA-30 Club Ciclista Ateneu Garriguenc08:57:44
93 CARLOS ANGUERA MA-30 Club ciclista open natura 09:12:35
94 NÚRIA MORA BOADA F-M50 The Cyclebox Crew club esportiu09:31:21
95 DANIEL BARIAIN MA-40 09:55:49

CLS Nom Cognoms Categoria Equip Total



1 MARC MORÉ PUIG SUB23 EdiBikes 06:00:08
2 IGNASI RIVERA BERGOS SUB23 CYCLISTWORK ISB CC / ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM06:01:26
3 FERRAN HERNANDEZ ESPINOSA SUB23 ProKitchens Addict Bikes 06:22:15
4 NIL  PONS ALVAREZ SUB23 CC HINACO PRATS 06:29:37

CLS Nom Cognoms Categoria Equip Total

1 SERGIO GUTIÉRREZ AGUILAR ELITE Megabici 05:07:54
2 GUILLEM MUÑOZ CUBELES ELITE 73Factory BGTEAM 05:14:37
3 LLIBERT MILL GARCIA ELITE Cc LA MARCA 05:26:24
4 ALBERT MASANA SOLE ELITE Controlpack 05:29:07
5 KILIAN FOLGUERA DIAZ ELITE RADIKAL BIKES GIRONA05:46:40
6 ROGER ARGELAGUER MARTINEZ ELITE Cronotime 05:48:02
7 EDGAR VILASECA RODRIGUEZ ELITE Velo Berga 06:07:22
8 ROGER GARCIA RAMIREZ ELITE Team Pastanaga-Altius 06:12:56
9 ERIC TUSET CEBRIAN ELITE Marine Bicicletes 06:21:07

10 IÑAKI PEÑARRUBIA ELITE UC Sant Vicenç Castellet 06:21:23
11 ROGER COMPTE ROCA ELITE Edibikes 06:43:15
13 MARÇAL FONT FORNS ELITE Cicles Catalunya 07:16:39
14 RAMON BARRUFET LLOBERA ELITE CCCP Juneda 07:18:57

CLS Nom Cognoms Categoria Equip Total

1 PILAR FERNANDEZ HERNANDEZ F-ELI Vas c.d. 06:29:04
2 ANNA RAMÍREZ BAUXELL F-ELI Proride Jufré cycling 07:06:03

CLS Nom Cognoms Categoria Equip Total

1 JOEL ROBLES PENA MA-30 LIARTE - HUESCA LA MAGIA05:30:28
2 ALEXANDRELLADO MA-30 Linbikes Lefa Team 05:43:06
3 ARNAU FORASTE SANS MA-30 73FACTORY BGTEAM 05:48:03
4 ROGER BALART GUIOT MA-30 C.C. El Morell 05:53:54
5 SERGI BARROSO PEÑUELA MA-30 BIKING POINT CLUB CICLISTA05:57:15
6 ALBERT JUVERT PRAT MA-30 73bgteam pallarew 06:00:08
7 JONATAN LARROSA RUANA MA-30 Nou espai level bikes team06:01:22
8 JAVIER GIMENEZ ORTIZ MA-30 Escapa 06:02:11
9 JEREMY MARTÍNEZ GARCÍA MA-30 Collbaix celler el molí 06:04:45

10 WANTELLET THIBAUT MA-30 06:04:46
11 ELOI SALVIA CUADRAS MA-30 Cicles Sans 06:09:26
12 JORDI ROVIRA MARTI MA-30 Cicles Catalunya 06:10:14
13 ORIOL BORREDA CASSÀ MA-30 Cicles Catalunya 06:16:27
14 ELOI PEÑARRUBIA BONALS MA-30 Peñarrubia?s Racing team06:24:21
15 GABRIEL ESTEBAN CAPDEVILA MA-30 Bici3.0 06:29:34
16 XAVIER PEDROS BÒRIA MA-30 C.C HINACO PRATS 06:29:37
17 DANIEL PERAT RIBO MA-30 ALMACELLES PEDAL CLUB06:36:07
18 GERARD MARTINEZ JURADO MA-30 GRAMABIKES 07:02:08
19 JOAQUIM JORQUERA DONOSO MA-30 G.E.R Club Ciclista 07:37:44
20 ROGER ALCANTARA CLIMENT MA-30 Velo Berga 07:45:42
21 ORIOL CARABASA ALBANA MA-30 Bikers lleida 08:35:14
22 CARLOS FALCO CAIXAL MA-30 Club Ciclista Ateneu Garriguenc08:57:44
23 CARLOS ANGUERA MA-30 Club ciclista open natura 09:12:35

CLS Nom Cognoms Categoria Equip Total



1 JOSEP ENRICFARRIOL CLARAMUNT MA-40 RR BIKERS 05:26:25
2 MELCIOR FAJA BELTRAN MA-40 PCNavarcles 05:45:57
3 JORDI GARRIDO OCAÑA MA-40 BTT Montblanc 05:54:36
4 JORDI XAVIERMIARNAU PIÑOL MA-40 HINACO PRATS.C.C 06:01:30
5 JOSE HERRERA GARCIA MA-40 CICLES CATALUNYA 06:04:40
6 ISAAC MÁRQUEZ HIGUERAS MA-40 BIG BIKERS 06:13:48
7 JOSÉ LUIS DELGADO MARÍN MA-40 O2 SPORT club esportiu 06:20:06
8 SERGI PORTA JOVE MA-40 Bici 3.0 06:21:04
9 ROBERTO FIDALGO LÓPEZ MA-40 PRO360 06:22:05

10 PERE ESQUÉ YÁÑEZ MA-40 BICI 3.0 CLUB CICLISTA 06:24:39
11 JORDI RUIZ CAÑELLAS MA-40 Doctore 06:31:01
12 JAUME SILVESTRE LLINARES MA-40 Cardedeu 06:45:55
13 GINES SORIANO RODRIGUEZ MA-40 Biking Point 06:48:05
14 QUIM HERNANDEZ MA-40 C C HINACO PRATS 06:53:55
15 ANTONIO MORENO ORTEGA MA-40 Mig Segre bike club 06:54:09
16 DAVID RIU BOSOMS MA-40 PC Mundo 07:06:04
17 ANTONIO LUIS MESA MA-40 BikingPoint 07:10:57
18 RUBEN ANGUERA SANZ MA-40 Maxxis Rcycling.training 07:12:31
20 SAMUEL PRIEGO RAMIREZ MA-40 Bike Kids 07:25:39
21 CARLES LECHOSA PONS MA-40 Catigat Pla Urgell Clubesportiu07:28:39
22 DAVID FARRE OROMI MA-40 CATIGAT CLUB ESPORTIU07:28:39
23 DAVID SANTACREU PRAT MA-40 PENYA CICLISTA CERVERA07:58:39
25 RAMON JURADO VERDAGUER MA-40 Collbaix 08:28:44
26 DANIEL BARIAIN MA-40 09:55:49

CLS Nom Cognoms Categoria Equip Total

1 RAMONA GABRIEL BATALLA F-M40 Mig Segre bike club 06:29:54

CLS Nom Cognoms Categoria Equip Total

1 RICARD PLANAS VILARDAGA MA-50 Fasol 06:19:36
2 TONI MORERA PAGÈS MA-50 Cicles sans 06:24:20
3 LUIS LINARES ASENSIO MA-50 CICLES CATALUNYA 06:29:05
4 ANTONI LLORT FARRE MA-50 Bici 3.0 06:39:54
5 JAUME REIG MA-50 Unió ciclista taradell 06:43:15
6 JOAN TORROJA MA-50 Track Team CCB 06:48:47
7 XAVIER MATEO LÓPEZ MA-50 C. C. Bici3.0 06:50:12
8 DAVID PUJOL GUIXÀ MA-50 CICLES SANS 06:57:12
9 VICTOR MARTÍN G. MA-50 The Cyclery Concep Store07:04:04

10 JOSÉ ANTONIOHORCAJADA LOPEZ MA-50 Maxxis-Rcycling training 07:11:58
12 JAUME ROVIRA BAELLA MA-50 BICI 3.0 07:16:20
13 JOSEP M PONT PI MA-50 RCR19 CLUB DEPORTIVO07:25:39
14 CARLES LLAGOSTERA CASAS MA-50 BICI 3.0 CLUB CICLISTA 07:30:08
15 JORDI GIL VILELLA MA-50 CICLES CATALUNYA 07:30:59
16 JUAN CASCALES SERRANO MA-50 BIKING POINT 07:33:12
17 DAVID GONZALEZ BAUTISTA MA-50 CC PLABIKE MOLLERUSSA07:38:08
18 RAÚL TEMPRANO MUÑOZ MA-50 BICI 3.0 07:58:38
19 FERNANDO BELTRÁN GARCÍA MA-50 C c mequinenza 08:04:52
20 PERE FLORENSA LLUSA MA-50 The Cyclebox Crew club esportiu08:51:58

CLS Nom Cognoms Categoria Equip Total



1 GENIS LOPEZ LOPEZ MA-60 Fesbici 3.0 06:52:45
2 XAVIER PALLEJÀ RIBA MA-60 Pro360 07:09:49
3 PATRICK WOUTERS MA-60 07:30:09
4 MARC GRIERA MA-60 REPUBLIK BIKES 08:15:16


